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クリーンルーム用ウェア
クリーンルーム
関連用品

ウェア・白衣Clean Room Wear

￥3,820
￥3,820
￥3,820
￥3,820
￥3,820
￥3,820
￥3,820
￥3,820

￥3,152
￥3,152
￥3,152
￥3,152
￥3,152
￥3,152
￥3,152
￥3,152

￥4,992
￥4,992
￥4,992
￥4,992
￥4,992
￥4,992
￥4,992
￥4,992

￥5,685
￥5,685
￥5,685
￥5,685
￥5,685
￥5,685
￥5,685
￥5,685

ご用命は

不許複製 本カタログは著作権が確立しています。無断の複製は固く禁じます。20.02.00 m.m 0

トラスコクリーンルーム用品に関するより詳しい情報は

オレンジブック
http://www.orange-book.com/

検索

〒105-0004 

お客様相談室（製品に関するお問い合わせ）
TEL 0120-509-849 FAX 0120-509-839
E-mail:techno.center@trusco.co.jp

東京都港区新橋4丁目28番1号


